SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DO RIO DE JANEIRO

EDITAL CIRCUITO: CAPANEMA - MAM
 EDIÇÃO POLÍTICA NACIONAL ALDIR BLANC - PNAB
REGULAMENTO  Nº 03, DE 25 DE JULHO DE 2025

ANEXO 06

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA NO MUNICÍPIO DO RIO DE JANEIRO

Eu, _________________________________________________ (Nome Completo), inscrito

no CPF nº ___________________, sob RG nº ___________________, agente cultural no

EDITAL CIRCUITO: CAPANEMA - MAM - EDIÇÃO PNAB, REGULAMENTO SMC Nº 03/2025,

declaro, para os devidos fins, que resido no endereço

___________________________________________________________________________

(Rua e Número), (Complemento), (Bairro) – Rio de Janeiro/RJ – CEP XXXXX-XXX, e que tenho

ciência de que qualquer desconformidade quanto a tal informação estará sujeita às

penalidades da legislação pertinente, na forma do disposto na Lei Estadual nº 6.225, de 24

de abril de 2012, bem como no art. 299 do Código Penal.

Responsabilizo-me pela veracidade das informações aqui prestadas, sob pena de responder

por falsidade de informação.

Rio de Janeiro, ___ de __________ de 2025

__________________________________________

 Assinatura